
Zarządzenie Nr 84/2024
Wójta Gminy Grunwald

z dnia 26 czerwca 2024 roku

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z 25 października 1991 r.
o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  87)  w  zw.
z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Wójt Gminy
Grunwald zarządza co następuje:

§ 1.  Z dniem 26 czerwca  2024 r.  odwołuje  się  Panią  Małgorzatę  Grabowską z  funkcji  Dyrektora
Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie na jej własną prośbę.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę na podstawie porozumienia stron.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grunwald

     /-/ Jan Kacprzyk 


